Winchilfsezze , Gebolfus et Wimarus de Hohenheim, Albertus de

Vtingen, Otto de Tygingen, Egilolfus de Ingoltftat, Karolus de

Smutefhufen, Rupertus de Lapide, 4 Ekkepertus de Talmaizzingin,

Albertus filius Ottonis de Tygingen, Wernhardus de Orte, Vlricus

de Scirlingen, Chunradus de Alinchouen, Heinricus de Tutenhouen,

Chunradus de Grafoluingen, Richerus de Mezzingin, Chunradus

de Tegrenbach, Helmpertus de Agilfpach.

1 Wohl verlesen statt Morczul, jetzt Marzill, südwestlich von Main-

burg. 2 In Nr. I heisst er von 'Imnantefhufen . Anderseits kommen
in Nr. XXV und XXXI, sowie in Traditionsnotizen des Klosters St. Emeram
zu Regensburg (Pez, Thes. aneed. I. 3, 157) und des Stiftes Rohr (Ver-

handlungen des historischen Vereines für Niederbayern XIX, 208. 210. 214)

Leute von Imnantefhouen, Imnantenhoven vor. Es scheint sohin, dass

die beiden Namen den nämlichen Ort bezeichnen und nur der Gebrauch

mit den — sachlich verwandten — Grundworten wechselte. Folglich

wird auch bei Imnantefhouen an den oben S. 414, Anm. 4 genannten

abgegangenen Ort gedacht werden können. 3 ergo B. 4 lä A.
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XXXYI (109).

Sub praedictis testibus delegavit idem Chunradus l Grube

dictum prope Vnzingen 2 situm per manum Helemperti de Agilf-

pach 3 in manum Wimari de Hohenheim, conservandum praedictis

fratribus, usu fructuario quoad vivat retento, pro remedio animae

suae parentumque suorum.

XXXVII (110).

Praesentibus et futuris retro seculis notum esse volumus, quod

quidam nobilis et über homo dictus Wernherus de Labere quod-

dam allodium in Tangrintel, quod dicitur ad Efpinloh 4
, a domino

Joanne abbate Biburgensi et a fratribus suis pacto censuali, sci-

licet singulis annis pro talento, ad duas vitas, ut vulgo dicitur,

sibi videlicet et filio suo, acquisivit, ea demum condicione, ut

praefatum talentum certus nuncius domini abbatis in festo beati

Martini villico suo ad Gademe, quod et alio nomine Wechenbach 5

appellatur, sine omni contradictione vel calva occasione datum

acciperet censum, ut pacti firmitas magis rata et stabilis post-

modum permaneret. Ynde dictorum tenore et fidei certitudine

utriusque partis testibus firmatum est, ut, si census ipsa die non

daretur, quicquid de mobilibus rebus inibi inveniretur, scilicet in

tritico, in siligine, in ordeo, in avena, in fabis, in leguminibus,

in feno et Stramine, totum in ius et proprietatem domini abbatis

et fratrum cederet. Praeterea in eadem conventione ab eodem